GMOペイメントゲートウェイ株式会社　　御中

〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂1-14-6　ヒューマックス渋谷ビル7F

イノベーション・パートナーズ本部　トークンキャンペーン係　宛

TEL：03-3464-2323

申込日

【ご留意事項】

・１ショップIDに対し、１枚本申込書をご提出いただく必要がございます。

・トークン決済はお申込から２週間～１ヶ月程度で設定が完了します。PGマルチペイメントサービス管理画面にて完了状況をご確認ください。

　確認方法：PGマルチペイメントサービス管理画面＞ショップ管理＞ショップ情報＞決済別契約情報＞クレジットカード『トークン』の表示

【１】 お申込者（ご契約者） ※訂正する場合は二重線で訂正し、訂正箇所に代表者印をご捺印ください。（修正液使用不可）

【２】 お申込内容

【３】 価格（初期導入費用） ※ 下記価格はいずれも税抜価格となります。ご請求時は消費税相当額を別途申し受けます。

【４】 ご請求先情報

上記費用は、ランニング費用請求先にご請求させていただきます。

ランニング費用請求先以外に請求をご希望の場合は、大変お手数ですが営業担当までお問い合わせください。

PG使用欄

円

円

トークン決済店舗登録費用 100,000 円 1 100,000

項　目 定価（単価） 数 量 提供価格 備 考

ご請求金額 支払条件

100,000 円（税抜）
支払方法

 申込日の 翌々月末日までに、GMOペイメントゲートウェイ株式会社指定口座（請求書に記載）にお支払いください。
（振込手数料はお申込者負担となります。）

請求書発送日  お申込日翌月の第2～第5営業日

サービス名称 利用規約名称

・トークン決済 -

住所

　〒

TEL： FAX：

フリガナ

印
（代表者印）

会社名

フリガナ

代表者名

日

PGショップID

申込区分 新規申込（N-01）

西暦 ２０ 年 月

PGマルチペイメントサービス 利用申込書

本申込書及び下記の利用規約の内容に承諾し、

本申込書の提出がPGマルチペイメントサービスを利用する権利

及びソフトウェアライセンス等の受領確認となることを了承の上、申込みいたします。

【申込書送付

Apl01-2017/7/512:19

加　盟　店　　　御 中

GMOペイメントゲートウェイ株式会社

下記の通り、お見積り申しあげます。 〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂1-14-6

ヒューマックス渋谷ビル7F

イノベーション・パートナーズ本部

トークンキャンペーン係　TEL：03-3464-2323

（申込月の翌月末日までに弊社指定口座にお振込み）

件　名 ： PGマルチペイメントサービス　トークン決済導入の件

納　期 ： お申込書到着より1ヶ月程度

支払条件 ： 初期導入費用

※振込手数料はお申込者負担

有効期限 ： 御見積日より、3ヶ月間

Ⅰ.御見積内容

※上記価格はいずれも税抜価格となります。ご請求時は消費税等相当額を別途申し受けます。

合計（税抜） 100,000 円

トークン決済店舗登録費用 100,000 円 1 100,000 円

御　見　積　書

御見積日 2017年7月1日 N

御見積金額（初期導入費用） 100,000 円（税抜）

項　目 定価（単価） 数量 提供価格 備 考

Est01-2017/7/512:18